, Pági :

-
TERMO DE ADJUDICAÇ/Í

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 40,  da Lei n °  10.520/2002 tendo cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
À AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL SÃO
BERNARDO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do

edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N 9  2021.05.31.1-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do
presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do
seguinte licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante

e indissociável deste.

_ -

1 	 CRAJUBARGASES____LTDA________R$__444.70000

VALOR GLOBAL DO PR EGÃO ELETRÔNlcOo21.05.31.1- R$__444.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS P0DERESCUTR0 ICEP: 63 645-000 1 DEPUTADO I1APUÁN PINHEIRO
91 £MAIpnidpadm@giril.rn

f  jcL

página

DEPUTADO
IRA PUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

MACA V. MÉDIO V.M(DIQ
E5..PECIFICAçÔES U ID :QTDE

UNIT TOTAL
GÁS 	USO 	MEDICINAL, 	INCOLOR, LÍDER

1
INODORO, 1326 KG/M 3, 182,9 C

M 3  500
GASES

R$ 75,00 R$37 500 OÕ
99,5% 	OXIGÊNIO 	GASOSO

(CILINDRO DE 1M 3 )

GÁS 	USO 	MEDICINAL, 	INCOLOR, LIDER

2
INODORO, 1326 KG/M 3, 182,9 C,

M 3  650
GASES

R$ 32 00 I$208Ó0 90
99,5% 	OXIGÊNIO 	GASOSO

(CILINDRO DE 3M 3 )

GÁS USO 	MEDICINAL, 	INCOLOR LIDER

INODORO, 1326 KG/M 3 , 182,9 C ,

M 3  100:
GASES

R$2
99,5%, 	OXIGÊNIO 	GASOSO

(CILINDRO DE 6M 3 )

GAS USO MEDICINAL 	INCOLOR LIDER

INODORO 1326 KG/M 	1829C
M 3  16000

GASES
R$24,00 R$38400000 99,5%, 	OXIGÊNIO 	GASOSO.:

(CILINDRO DE 10M 3 )

TOTAL 	 - R$44470000

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 16 DE JUNHO DE 2021

J2 uccts 	ocetrc iLaro
LUCAS MOREIRA PINHEIRO

PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÉS PODERES, CENTRO 1  CEP 63 645-0001 DEPUtADO IRAPUAN PHIR0
C•NPJ• 12.464.10310001-911 EMÂR rndipui@aiLom
fone (88) 3:569-1218